
INFORMAZIONI DI SERVIZIO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

9 Giugno / 8 Settembre 2024

Lavori infrastrutturali linee Como-Lecco 
e S7 Milano-Molteno-Lecco
COME SPOSTARSI COI MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICO 

RFI dal 9 giugno all’8 settembre 2024 svolge lavori in-
frastrutturali con impatto sul servizio delle linee S7 
Milano-Molteno-Lecco e Como-Lecco.

Per cantieri fra Monza e Lecco, il servizio della linea 
S7 è sospeso. Sono disponibili bus navetta Molte-
no-Oggiono-Lecco, Besana-Arosio, Triuggio-Seregno, 
Villasanta-Arcore che conducono i viaggiatori alle 
fermate più vicine delle linee limitrofe: Milano-Tira-
no, S8 Milano-Carnate-Lecco, Milano-Ponte S. Pietro, 
S11 Rho-Milano-Como SG-Chiasso, RE80 Milano-Lo-
carno, S9 Saronno-Milano, Milano-Asso. Attivi bus 
sostitutivi Monza-Lecco, che effettuano le fermate 
previste dalle corse S7. 

Per cantieri fra Albate e Molteno, il servizio della li-
nea Como-Lecco è sospeso. Le corse sono sostituite 
con bus fra Molteno e Como Camerlata. Fra Molteno e 
Lecco i viaggiatori possono utilizzare i bus sostitutivi 
attivati per la linea S7; fra Como Camerlata e Como 
San Giovanni i treni della linea S11.

Contact Center

•	 +39 02 72494949

1/2

Come utilizzare i servizi sostitutivi per la linea S7?
•	 Il viaggio su bus navetta verso linee limitrofe e poi in treno prevede tempi di percorrenza 

inferiori rispetto all’utilizzo del servizio sostitutivo Monza-Lecco
•	 Ai viaggiatori diretti a Monza e Milano si suggerisce l’itinerario bus navetta+treno. I bus so-

stitutivi Monza-Lecco sono utili per il collegamento fra le fermate della linea S7 comprese 
fra Monza e Lecco   

•	 Il biglietto/abbonamento Trenord è valido sia sui treni sia sui bus di collegamento tra le 
stazioni 

•	 Nel periodo dei lavori, i titoli di viaggio validi per la linea S7 sono utilizzabili anche per viag-
giare sulle altre linee che collegano Lecco e Milano, secondo i criteri descritti di seguito 

	° Biglietti e abbonamenti con origine/destinazione nelle stazioni comprese fra Valma-
drera e Cassago sono utilizzabili anche sui servizi Milano-Tirano, S8, Milano-Ponte S. 
Pietro nella tratta Lecco-Milano via Carnate; sui servizi Milano-Asso, S2, S4 nella tratta 
Merone-Milano; sui servizi S9 nella tratta Cesano Maderno-Milano 

	° Biglietti e abbonamenti STIBM oggi utilizzati per viaggiare fra Renate e Milano sono 
utilizzabili sui servizi delle linee RE80, S9, S11, Milano-Tirano, S8, Milano-Ponte, Mi-
lano-Asso, S2, S4 compresi nelle zone STIBM corrispondenti; la validità viene inoltre 
estesa anche a tratte esterne a STIBM: i servizi Milano-Asso, S2, S4 nella tratta Inveri-
go-Cabiate e i servizi S8 nella tratta Cernusco-Osnago



INFORMAZIONI DI SERVIZIO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

9 Giugno / 8 Settembre 2024

COME SPOSTARSI COI MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICO 

Cosa sapere prima di mettersi in viaggio? 

•	 Sito e App Trenord sono aggiornati con gli orari di treni e bus 
Monza-Lecco: si consiglia di consultarli prima di partire

•	 A chi parte da stazioni prive di punto vendita o nei loro orari di 
chiusura si suggerisce di acquistare il biglietto su App e sito 
Trenord. In alternativa, è possibile acquistare il titolo di viaggio 
presentandosi al capotreno, dopo l’eventuale salita sul treno a 
Monza, Como e Lecco, senza sovrapprezzo. Sui bus sostitutivi non 
è prevista la vendita

•	 Sui bus sostitutivi è ammesso il trasporto di bici pieghevoli 
o dispositivi di micromobilità; non è ammesso il trasporto di 
biciclette tradizionali

•	 Sui bus sostitutivi è sempre ammesso il trasporto di piccoli 

animali domestici nell’apposito trasportino e il trasporto di cani in 
accompagnamento ai passeggeri non vedenti

•	 Sul servizio sostitutivo è garantita l’accessibilità ai passeggeri a 
mobilità ridotta. I clienti che necessitano di questo servizio possono 
segnalare la loro esigenza di viaggio almeno 24 ore prima della 
partenza, attraverso i canali di assistenza di Sala Blu (Numero 
Verde 800.90.60.60; numero nazionale a tariffazione ordinaria 
+39.02.32.32.32; attivi tutti i giorni dalle 6:45 alle 21:30) 

•	 Per i passeggeri a mobilità ridotta sono attivi anche il Numero 
Verde Trenord dedicato 800.210.955 (attivo tutti i giorni dalle 8:15 
alle 19:45) e la mail disabili@trenord.it 

Contact Center

•	 +39 02 72494949

2/2

Lavori infrastrutturali linee Como-Lecco 
e S7 Milano-Molteno-Lecco

mailto:disabili%40trenord.it?subject=


COMO - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
COMO SAN GIOVANNI  LECCO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 25017 9513A 8413A 8415A 25023 25223-25224 9515A 25027 25227-25228 9517A 8421A 8425A 8429A 8433A 25043 25243-25244 9525A 8437A 25047 25247-25248 9527A 25051 25251-25252 9529A 8445A

Giorno di effettuazione G F6(4) F6(4) F6(4) P(50) F5(52) F6(4) P(50) F5(52) F6 F6 F6 G G P(50) F5(52) F6(4) G P(50) F5(52) F6(4) P(50) F5(52) F6 G
Treno in arrivo da: CHIASSO MILANO  

P. GARIBALDI MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA

Como San Giovanni 05:19 06:49 06:49 07:49 07:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49
Como Camerlata (arrivo) 05:23 06:53 06:53 07:53 07:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53
Como Camerlata (part.) 05:39 07:10 07:58 11:58 12:58 13:58
Albate Trecallo 05:47 07:18 08:06 12:06 13:06 14:06
Cantù 05:57 07:28 08:16 12:16 13:16 14:16
Brenna - Alzate 06:12 07:43 08:31 12:31 13:31 14:31
Anzano Del Parco 06:20 07:51 08:39 12:39 13:39 14:39
Merone 06:33 08:04 08:52 12:52 13:52 14:52
Moiana 06:40 08:11 08:59 12:59 13:59 14:59
Casletto - Rogeno 06:46 08:17 09:05 13:05 14:05 15:05
Molteno (arrivo) 06:56 08:27 09:15 13:15 14:15 15:15
Molteno (partenza) 07:06 07:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27
Oggiono 07:16 08:07 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37
Sala Al Barro - Galbiate 07:28 08:19 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49
Civate 07:32 08:23 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53
Valmadrera 07:37 08:28 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58
Lecco 07:45 08:36 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06

Destinazione finale del treno: MILANO  
CENTRALE

MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO

Validità:
F6(4) Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24
G Si effettua tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24
P(50) Si effettua nei giorni di sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Si effettua nei giorni Feriali escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09
F6 Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024
PF(11) Si effettua nei giorni Feriali incluso Sabato dal 5.8 al 24.08.24
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/4bCFQVx?r=qr


COMO - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
COMO SAN GIOVANNI  LECCO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 25055 25255-25256 9531A 8449A 25059 25259-25260 9533A 25063 25263-25264 9535A 8457A 8459A 25067 25267-25268 9537A 8461A 8463A 25071 25271-25272 9539A 25075 9541A 8469A 8473A

Giorno di effettuazione P(50) F5(52) F6(4) G P(50) F5(52) F6 P(50) F5(52) F6(4) G F5(2) P(50) F5(52) F6 G F5(2) P(50) F5(52) F6(4) G F6 G F6
Treno in arrivo da: MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA

Como San Giovanni 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49
Como Camerlata (arrivo) 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53
Como Camerlata (part.) 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Albate Trecallo 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Cantù 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Brenna - Alzate 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Anzano Del Parco 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Merone 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Moiana 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Casletto - Rogeno 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Molteno (arrivo) 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Molteno (partenza) 16:27 18:27 18:57 19:27 19:57 21:27 22:27
Oggiono 16:37 18:37 19:07 19:37 20:07 21:37 22:37
Sala Al Barro - Galbiate 16:49 18:49 | 19:49 20:19 21:49 22:49
Civate 16:53 18:53 | 19:53 20:23 21:53 22:53
Valmadrera 16:58 18:58 19:22 19:58 20:28 21:58 22:58
Lecco 17:06 19:06 19:30 20:06 20:36 22:06 23:06

Destinazione finale del treno: MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Validità:
F6(4) Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24
G Si effettua tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24
P(50) Si effettua nei giorni di sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Si effettua nei giorni Feriali escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09
F6 Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024
PF(11) Si effettua nei giorni Feriali incluso Sabato dal 5.8 al 24.08.24
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/4bCFQVx?r=qr


COMO - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
LECCO  COMO SAN GIOVANNI

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 9514A 25020 8420A 8422A 8428A 9516A 25022 25221-25222 8430A 8432A 9518A 25026 25225-25226 8436A 8440A 8444A 8448A 8452A 9526A 25046 25245-25246 8456A 9528A 25050 25249-25250

Giorno di effettuazione F6(4) G F5 F6(4) F6 F6 P(50) F5(52) F5(2) F6 F6(4) P(50) F5(52) G G G G G F6 P(50) F5(52) G F6(4) P(50) F5(52)
Treno in arrivo da: MILANO  

P. GARIBALDI
MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO

Lecco 03:53 04:22 05:52 06:22 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
Valmadrera 04:02 04:31 06:01 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Civate | 04:36 06:06 06:36 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Sala Al Barro - Galbiate | 04:40 06:10 06:40 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Oggiono 04:17 04:52 06:22 06:52 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Molteno (arrivo) 04:26 05:01 06:31 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Molteno (partenza) 05:55 06:36 07:36 12:36 13:36
Casletto - Rogeno 06:06 06:47 07:47 12:47 13:47
Moiana 06:12 06:53 07:53 12:53 13:53
Merone 06:19 07:00 08:00 13:00 14:00
Anzano Del Parco 06:32 07:13 08:13 13:13 14:13
Brenna - Alzate 06:40 07:21 08:21 13:21 14:21
Cantù 06:55 07:36 08:36 13:36 14:36
Albate Trecallo 07:05 07:46 08:46 13:46 14:46
Como Camerlata (arr.) 07:12 07:53 08:53 13:53 14:53
Como Camerlata (part.) 07:35 08:05 08:05 09:05 09:05 14:05 14:05 15:05 15:05
Como San Giovanni 07:40 08:11 08:11 09:11 09:11 14:11 14:11 15:11 15:11
Destinazione finale del treno/bus: CHIASSO MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA MONZA

Validità:
F6(4) Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24
G Si effettua tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24
P(50) Si effettua nei giorni di sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Si effettua nei giorni Feriali escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09
F6 Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024
PF(11) Si effettua nei giorni Feriali incluso Sabato dal 5.8 al 24.08.24
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/4bCFQVx?r=qr


COMO - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
LECCO  COMO SAN GIOVANNI

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 BUS S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 9530A 25054 25253-25254 8464A 9532A 25058 25257-25258 8468A 9534A 25062 25261-25262 9536A 25066 25265-25266 8476A 9538A 25070 25269-25270 8480A 9540A 25074 25273-25274

Giorno di effettuazione F6 P(50) F5(52) G F6(4) P(50) F5(52) G F6 P(50) F5(52) F6(4) P(50) F5(52) G F6 P(50) F5(52) G F6(4) P(50) F5(52)
Treno in arrivo da: MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO MILANO  

P. GARIBALDI RHO MILANO  
P. GARIBALDI RHO

Lecco 14:52 15:52 17:52 18:52
Valmadrera 15:01 16:01 18:01 19:01
Civate 15:06 16:06 18:06 19:06
Sala Al Barro - Galbiate 15:10 16:10 18:10 19:10
Oggiono 15:22 16:22 18:22 19:22
Molteno (arrivo) 15:31 16:31 18:31 19:31
Molteno (partenza) 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Casletto - Rogeno 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Moiana 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Merone 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Anzano Del Parco 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Brenna - Alzate 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Cantù 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Albate Trecallo 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Como Camerlata (arr.) 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Como Camerlata (part.) 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05
Como San Giovanni 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11
Destinazione finale del treno/bus: MONZA MONZA MONZA MONZA

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Validità:
F6(4) Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24
G Si effettua tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24
P(50) Si effettua nei giorni di sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Si effettua nei giorni Feriali escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09
F6 Si effettua nei giorni Feriali incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024
PF(11) Si effettua nei giorni Feriali incluso Sabato dal 5.8 al 24.08.24
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/4bCFQVx?r=qr


MILANO - MONZA - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
MILANO PORTA GARIBALDI  LECCO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 8413A 9413A 9417A 25016 8415A 25018 8417A 25020 25022 25221-25222 8421A 9421A 25026 25225-25226 8425A 9425A 25030 25229-25230 8429A 9429A 25034 25233-25234 8433A 25038 25237-25238 8437A 9437A

Giorno di effettuazione F6(4) F5(2) PF(11) G F6(4) G F6 G P(50) F5(52) F6 PS(28) P(50) F5(52) F6 PS(28) P(50) F5(52) G PS(28) P(50) F5(52) G P(50) F5(52) G PS(28)
Treno in arrivo da: RHO RHO RHO RHO RHO

Milano Porta Garibaldi 04:42 05:39 06:09 06:39 07:09 07:09 08:09 08:09 09:09 09:09 10:09 10:09 11:09 11:09
Milano Greco Pirelli 04:53 05:46 06:16 06:46 07:16 07:16 08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16
Sesto San Giovanni 05:03 05:51 06:21 06:51 07:21 07:21 08:21 08:21 09:21 09:21 10:21 10:21 11:21 11:21
Monza (arrivo) 05:12 05:56 06:26 06:56 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26 11:26 11:26
Monza (partenza) 05:13 05:34 06:04 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34
Monza Sobborghi 05:20 05:41 06:11 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41
Villasanta Parco* 05:31 05:52 06:22 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52
Buttafava 05:42 06:03 06:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03
Biassono - Lesmo P. 05:53 06:14 06:44 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14
Macherio - Canonica 06:00 06:21 06:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21
Triuggio - Ponte Albiate** 06:07 06:28 06:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28
Carate - Calò 06:16 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
Villa Raverio 06:25 06:46 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Besana**** 06:33 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
Renate - Veduggio 06:43 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Cassago - Nibionno - B. 06:50 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Costa Masnaga 06:58 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Molteno*** 07:06 07:06 07:27 07:57 08:27 09:27 09:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 13:27
Oggiono*** 07:16 07:16 07:37 08:07 08:37 09:37 09:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 13:37 13:37
Sala Al Barro - Galbiate 07:28 07:28 07:49 08:19 08:49 09:49 09:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 13:49
Civate 07:32 07:32 07:53 08:23 08:53 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 13:53
Valmadrera 07:37 07:37 07:58 08:28 08:58 09:58 09:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 13:58
Lecco 07:45 07:45 08:06 08:36 09:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06

Destinazione finale del treno: CHIASSO COMO 
S.GIOVANNI CHIASSO COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI COMO S.G. COMO S.G. COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

Validità:
F6(4) Circola Feriale Incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30 e 31.08
F5 Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08
G Circola tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30,31.08 e 01.09
F6 Circola Feriale Incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024; sospeso 30 e 31.08
PS(28) Circola nelle giornate di sabato feriale fino al 03.08, e dal 26.08; sospeso 31.08
P(18) Circola Sabato e Festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26. 08 al 08.09.24; sospeso 31.08 e 01.09
DV(4): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 03.08, e dal 26.08; sospeso 30.08 e 01.09
DV(5): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08 e 01.09
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08
PF(11): Circola feriali incluso sabato dal 04.08 al 26.08.24
FT* Circola domenica e Festivi fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 01.09
P(50) Circola sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Circola Feriale Escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

* 	 Collegamento con bus navetta per Arcore
** 	 Collegamento con bus navetta per Seregno
*** 	 Collegamento con bus navetta per Lecco
**** 	Collegamento con bus navetta per Arosio

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/3WXgi0D?r=qr


MILANO - MONZA - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
MILANO PORTA GARIBALDI  LECCO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 25042 25241-25242 8441A 9441A 25046 25245-25246 8445A 25050 25249-25250 8449A 25054 25253-25254 8453A 6453A 9453A 25058 25257-25258 8457A 25060 8459A 25062 25261-25262 8461A 7461A 6461A 25064 8463A

Giorno di effettuazione P(50) F5(52) DV(5) P(18) P(50) F5(52) G P(50) F5(52) G P(50) F5(52) P FT* F5(2) P(50) F5(52) G G F5(2) P(50) F5(52) G  PS(28) FT* G  F5(2)
Treno in arrivo da: RHO RHO RHO RHO RHO RHO

Milano Porta Garibaldi 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39
Milano Greco Pirelli 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 16:46 17:16 17:16 17:46
Sesto San Giovanni 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51
Monza (arrivo) 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56
Monza (partenza) 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:04 17:34 17:34 17:34 18:04
Monza Sobborghi 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:11 17:41 17:41 17:41 18:11
Villasanta Parco* 12:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:22 17:52 17:52 17:52 18:22
Buttafava 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:03 18:03 18:33
Biassono - Lesmo P. 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:44 18:14 18:14 18:14 18:44
Macherio - Canonica 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:51 18:21 18:21 18:21 18:51
Triuggio - Ponte Albiate** 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:58 18:28 18:28 18:28 18:58
Carate - Calò 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07
Villa Raverio 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46 18:46 19:16
Besana**** 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:24 18:54 19:24
Renate - Veduggio 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 19:34
Cassago - Nibionno - B. 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:41 19:11 19:41
Costa Masnaga 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:49 19:19 19:49
Molteno*** 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:57 19:27 19:57
Oggiono*** 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:07
Sala Al Barro - Galbiate 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:19 19:49 20:19
Civate 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:23 19:53 20:23
Valmadrera 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:28 19:58 20:28
Lecco 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:36 20:06 20:36

Destinazione finale del treno: COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI CHIASSO COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI CHIASSO

Validità:
F6(4) Circola Feriale Incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30 e 31.08
F5 Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08
G Circola tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30,31.08 e 01.09
F6 Circola Feriale Incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024; sospeso 30 e 31.08
PS(28) Circola nelle giornate di sabato feriale fino al 03.08, e dal 26.08; sospeso 31.08
P(18) Circola Sabato e Festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26. 08 al 08.09.24; sospeso 31.08 e 01.09
DV(4): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 03.08, e dal 26.08; sospeso 30.08 e 01.09
DV(5): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08 e 01.09
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08
PF(11): Circola feriali incluso sabato dal 04.08 al 26.08.24
FT* Circola domenica e Festivi fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 01.09
P(50) Circola sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Circola Feriale Escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

* 	 Collegamento con bus navetta per Arcore
** 	 Collegamento con bus navetta per Seregno
*** 	 Collegamento con bus navetta per Lecco
**** 	Collegamento con bus navetta per Arosio

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/3WXgi0D?r=qr


MILANO - MONZA - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
MILANO PORTA GARIBALDI  LECCO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 25066 25265-25266 8465A 7465A 6465A 25070 25269-25270 8469A 7469A 6469A 25074 25273-25274 8473A 6473A

Giorno di effettuazione P(50) F5(52) G F5(2) F5(2) P(50) F5(52) G DV(4) F5(2) P(50) F5(52) F6 F5(2)
Treno in arrivo da: RHO RHO RHO

Milano Porta Garibaldi 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09
Milano Greco Pirelli 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16
Sesto San Giovanni 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21
Monza (arrivo) 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26
Monza (partenza) 18:34 18:34 18:34 19:34 19:34 19:34 20:34 20:34
Monza Sobborghi 18:41 18:41 18:41 19:41 19:41 19:41 20:41 20:41
Villasanta Parco* 18:52 18:52 18:52 19:52 19:52 19:52 20:52 20:52
Buttafava 19:03 19:03 19:03 20:03 20:03 20:03 21:03 21:03
Biassono - Lesmo P. 19:14 19:14 19:14 20:14 20:14 20:14 21:14 21:14
Macherio - Canonica 19:21 19:21 19:21 20:21 20:21 20:21 21:21 21:21
Triuggio - Ponte Albiate** 19:28 19:28 19:28 20:28 20:28 20:28 21:28 21:28
Carate - Calò 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37
Villa Raverio 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46
Besana**** 19:54 20:54 21:54
Renate - Veduggio 20:04 21:04 22:04
Cassago - Nibionno - B. 20:11 21:11 22:11
Costa Masnaga 20:19 21:19 22:19
Molteno*** 20:27 21:27 22:27
Oggiono*** 20:37 21:37 22:37
Sala Al Barro - Galbiate 20:49 21:49 22:49
Civate 20:53 21:53 22:53
Valmadrera 20:58 21:58 22:58
Lecco 21:06 22:06 23:06

Destinazione finale del treno: COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

Validità:
F6(4) Circola Feriale Incluso il Sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30 e 31.08
F5 Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08
G Circola tutti i giorni dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30,31.08 e 01.09
F6 Circola Feriale Incluso il Sabato dal 09.06 al 08.09.2024; sospeso 30 e 31.08
PS(28) Circola nelle giornate di sabato feriale fino al 03.08, e dal 26.08; sospeso 31.08
P(18) Circola Sabato e Festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26. 08 al 08.09.24; sospeso 31.08 e 01.09
DV(4): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 03.08, e dal 26.08; sospeso 30.08 e 01.09
DV(5): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08 e 01.09
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08
PF(11): Circola feriali incluso sabato dal 04.08 al 26.08.24
FT* Circola domenica e Festivi fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 01.09
P(50) Circola sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Circola Feriale Escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

* 	 Collegamento con bus navetta per Arcore
** 	 Collegamento con bus navetta per Seregno
*** 	 Collegamento con bus navetta per Lecco
**** 	Collegamento con bus navetta per Arosio

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/3WXgi0D?r=qr


MILANO - MONZA - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
LECCO  MILANO PORTA GARIBALDI

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 8420A 25019 25219-25220 8422A 25021 8424A 25023 25223-25224 8426A 9426A 6426A 25025 8428A 7428A 6428A 25027 25227-25228 8430A 25029 8432A 6432A 25031 25231-25232

Giorno di effettuazione  F5 P(50) F5(52) PS(28) G F6 P(50) F5(52)  F5(2) F5(2) F5(2) G F6 F5(2) F5(2) P(50) F5(52) F5(2) G F6 F5(2) P(50) F5(52)
Treno in arrivo da: COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI CHIASSO COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI CHIASSO COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI CHIASSO COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

Lecco 03:52 04:22 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52
Valmadrera 04:01 04:31 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01
Civate 04:06 04:36 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06
Sala Al Barro - Galbiate 04:10 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10
Oggiono*** 04:22 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22
Molteno*** 04:32 05:02 05:32 06:02 06:02 06:32 07:02 07:32
Costa Masnaga 04:40 05:10 05:40 06:10 06:10 06:40 07:10 07:40
Cassago - Nibionno-B. 04:48 05:18 05:48 06:18 06:18 06:48 07:18 07:48
Renate - Veduggio 04:55 05:25 05:55 06:25 06:25 06:55 07:25 07:55
Besana**** 05:05 05:35 06:05 06:35 06:35 07:05 07:05 07:35 08:05
Villa Raverio 05:13 05:43 06:13 06:43 06:43 07:13 07:13 07:43 08:13
Carate - Calò 05:22 05:52 06:22 06:52 06:52 07:22 07:22 07:52 08:22
Triuggio - Ponte Albiate** 05:31 06:01 06:31 07:01 07:01 07:01 07:31 07:31 07:31 08:01 08:31 08:31
Macherio - Canonica 05:38 06:08 06:38 07:08 07:08 07:08 07:38 07:38 07:38 08:08 08:38 08:38
Biassono - Lesmo P. 05:45 06:15 06:45 07:15 07:15 07:15 07:45 07:45 07:45 08:15 08:45 08:45
Buttafava 05:56 06:26 06:56 07:26 07:26 07:26 07:56 07:56 07:56 08:26 08:56 08:56
Villasanta Parco* 06:07 06:37 07:07 07:37 07:37 07:37 08:07 08:07 08:07 08:37 09:07 09:07
Monza Sobborghi 06:18 06:48 07:18 07:48 07:48 07:48 08:18 08:18 08:18 08:48 09:18 09:18
Monza (arrivo) 06:24 06:31 06:31 06:54 07:01 07:24 07:31 07:31 07:54 07:54 07:54 08:01 08:24 08:24 08:24 08:31 08:31 08:54 09:01 09:24 09:24 09:31 09:31
Monza (partenza) 06:32 06:32 07:02 07:32 07:32 08:02 08:32 08:32 09:02 09:32 09:32
Sesto San Giovanni 06:37 06:37 07:08 07:37 07:37 08:07 08:37 08:37 09:07 09:37 09:37
Milano Greco Pirelli 06:42 06:42 07:14 07:42 07:42 08:12 08:42 08:42 09:12 09:42 09:42
Milano Porta Garibaldi 06:51 06:51 07:21 07:51 07:51 08:21 08:51 08:51 09:21 09:51 09:51

Destinazione finale del treno: RHO RHO RHO RHO

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Validità:
DV(5): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08 e 01.09
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08
PF(11): Circola feriali incluso sabato dal 04.08 al 26.08.24
FT* Circola domenica e Festivi fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 01.09
G(36) Circola tutti i giorni fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 30,31.08 e 01.09
P(50) Circola sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Circola Feriale Escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

* 	 Collegamento con bus navetta per Arcore
** 	 Collegamento con bus navetta per Seregno
*** 	 Collegamento con bus navetta per Lecco
**** 	Collegamento con bus navetta per Arosio

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/3WXgi0D?r=qr


MILANO - MONZA - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
LECCO  MILANO PORTA GARIBALDI

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 8436A 25035 25235-25236 8440A 25039 25239-25240 8444A 6444A 25043 25243-25244 8448A 6448A 25047 25247-25248 8452A 25051 25251-25252 8456A 25055 25255-25256 8460A 25059 25259-25260 8464A 25063 25263-25264 8468A 25067 25267-25268

Giorno di effettuazione G P(50) F5(52) G P(50) F5(52) G PS(28) P(50) F5(52) G PS(28) P(50) F5(52) P P(50) F5(52) G P(50) F5(52) G P(50) F5(52) G P(50) F5(52) G P(50) F5(52)
Treno in arrivo da: COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI COMO S.G. COMO S.G. COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

COMO 
S.GIOVANNI

Lecco 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Valmadrera 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Civate 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Sala Al Barro - Galbiate 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Oggiono*** 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Molteno*** 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Costa Masnaga 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Cassago - Nibionno-B. 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Renate - Veduggio 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Besana**** 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Villa Raverio 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Carate - Calò 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Triuggio - Ponte Albiate** 09:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Macherio - Canonica 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Biassono - Lesmo P. 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Buttafava 09:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Villasanta Parco* 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Monza Sobborghi 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Monza (arrivo) 10:24 10:31 10:31 11:24 11:31 11:31 12:24 12:24 12:31 12:31 13:24 13:24 13:31 13:31 14:24 14:31 14:31 15:24 15:31 15:31 16:24 16:31 16:31 17:24 17:31 17:31 18:24 18:31 18:31
Monza (partenza) 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32
Sesto San Giovanni 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37
Milano Greco Pirelli 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42
Milano Porta Garibaldi 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51

Destinazione finale del treno: RHO RHO RHO RHO RHO RHO RHO RHO RHO

Validità:
DV(5): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08 e 01.09
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08
PF(11): Circola feriali incluso sabato dal 04.08 al 26.08.24
FT* Circola domenica e Festivi fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 01.09
G(36) Circola tutti i giorni fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 30,31.08 e 01.09
P(50) Circola sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Circola Feriale Escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

* 	 Collegamento con bus navetta per Arcore
** 	 Collegamento con bus navetta per Seregno
*** 	 Collegamento con bus navetta per Lecco
**** 	Collegamento con bus navetta per Arosio

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/3WXgi0D?r=qr


MILANO - MONZA - MOLTENO - LECCO / TIMETABLE
LECCO  MILANO PORTA GARIBALDI

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Tutte le informazioni aggiornate sono sempre disponibili a questo link: 

Tipo di servizio 
Linea S11 S11 S11 S11

Numero bus / treno 8472A 9472A 25071 25271-25272 8476A 9476A 25075 8480A 7480A 9480A 25079

Giorno di effettuazione G PS(28) P(50) F5(52) G F6(4) G G PS(28) G(36) G
Treno in arrivo da: COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI
COMO 

S.GIOVANNI

Lecco 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 18:52
Valmadrera 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 19:01
Civate 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 19:06
Sala Al Barro - Galbiate 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 19:10
Oggiono*** 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 19:22
Molteno*** 17:32 18:32 19:32 19:32
Costa Masnaga 17:40 18:40 19:40 19:40
Cassago - Nibionno-B. 17:48 18:48 19:48 19:48
Renate - Veduggio 17:55 18:55 19:55 19:55
Besana**** 18:05 19:05 20:05
Villa Raverio 18:13 19:13 20:13
Carate - Calò 18:22 19:22 20:22
Triuggio - Ponte Albiate** 18:31 19:31 20:31
Macherio - Canonica 18:38 19:38 20:38
Biassono - Lesmo P. 18:45 19:45 20:45
Buttafava 18:56 19:56 20:56
Villasanta Parco* 19:07 20:07 21:07
Monza Sobborghi 19:18 20:18 21:18
Monza (arrivo) 19:24 19:31 19:31 20:24 20:31 21:24 21:31
Monza (partenza) 19:32 19:32 20:32 21:32
Sesto San Giovanni 19:37 19:37 20:37 21:37
Milano Greco Pirelli 19:42 19:42 20:42 21:42
Milano Porta Garibaldi 19:51 19:51 20:51 21:51

Destinazione finale del treno: RHO

Validità:
DV(5): Circola  tutti i giorni escluso Sabato Feriale dal 09.06 al 08.09.24; sospeso 30.08 e 01.09
F5(2) Circola Feriale Escluso il Sabato 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; sospeso 30.08
PF(11): Circola feriali incluso sabato dal 04.08 al 26.08.24
FT* Circola domenica e Festivi fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 01.09
G(36) Circola tutti i giorni fino al 03.08 e dal 26.08; sospeso 30,31.08 e 01.09
P(50) Circola sabato e festivi dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.24; circola tutti i giorni dal 04.08 al 25.08. 
F5(52) Circola Feriale Escluso il sabato dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

* 	 Collegamento con bus navetta per Arcore
** 	 Collegamento con bus navetta per Seregno
*** 	 Collegamento con bus navetta per Lecco
**** 	Collegamento con bus navetta per Arosio

Orario valido dal 1.7.24

https://bit.ly/3WXgi0D?r=qr


BUS NAVETTA VERSO LINEE FERROVIARIE LIMITROFE / TIMETABLE

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
Si effettua dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

Tipo di servizio 
Numero bus 702A 704A 706A 708A 710A 712A

Giorno di effettuazione Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab
Lecco 08:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Oggiono 08:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Molteno 08:40 10:40 13:40 15:40 17:40 19:40

BUS NAVETTA MOLTENO-OGGIONO-LECCO

Tipo di servizio 
Numero bus 701A 703A 705A 707A 709A 711A

Giorno di effettuazione Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab
Molteno 07:20 09:20 11:20 14:20 16:20 18:20
Oggiono 07:30 09:30 11:30 14:30 16:30 18:30
Lecco 07:55 09:55 11:55 14:55 16:55 18:55

Lecco è servita dai treni delle linee S8 Milano Porta Garibaldi-Carnate-Lecco e Milano-Monza-Lecco-Sondrio-Tirano.
Orario valido dal 1.7.24

BUS NAVETTA BESANA-AROSIO

Tipo di servizio 
Numero bus 170A 172A 174A 176A 178A 180A 182A 184A

Giorno di effettuazione Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab
Besana 05:40 06:40 07:40 08:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Arosio 06:00 07:00 08:00 09:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Tipo di servizio 
Numero bus 171A 173A 175A 177A 179A 181A 183A 185A 187A

Giorno di effettuazione Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab
Arosio 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Besana 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Arosio è servita dai treni della linea Milano Cadorna-Asso. I viaggiatori diretti a Milano Porta Garibaldi possono 
utilizzare i treni del Passante ferroviario o il collegamento Malpensa Express da Milano Bovisa.
Orario valido dal 1.7.24

Contact Center

•	 +39 02 72494949

Nei giorni feriali sono attivati bus navetta da Molteno, Oggiono, Besana, Triuggio, Villasanta verso le fermate più vicine di linee ferroviarie regolarmente attive per i collegamenti 
verso Monza e Milano. L’itinerario bus navetta+treno prevede tempi di percorrenza inferiori rispetto al servizio sostitutivo Monza-Lecco.

Si effettua dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.



BUS NAVETTA VERSO LINEE FERROVIARIE LIMITROFE / TIMETABLE

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

INFORMAZIONI DI SERVIZIO
Si effettua dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09

Contact Center

•	 +39 02 72494949

BUS NAVETTA TRIUGGIO-SEREGNO

Tipo di servizio 
Numero bus 1050A 1052A 1054A 1056A 1058A 1060A 1062A 1064A 1066A 1068A 1070A 1072A 1074A 1076A 1078A

Giorno di effettuazione Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven
Triuggio 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Seregno 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Tipo di servizio 
Numero bus 1051A 1053A 1055A 1057A 1059A 1061A 1063A 1065A 1067A 1069A 1071A 1073A 1075A 1077A 1079A

Giorno di effettuazione Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven
Seregno 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Triuggio 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Seregno è servita dai treni delle linee S11 Rho-Milano Porta Garibaldi-Monza-Como San Giovanni-Chiasso, RE80 
Milano Centrale-Como San Giovanni-Locarno, S9 Saronno-Seregno-Milano Lambrate.

BUS NAVETTA VILLASANTA-ARCORE
Arcore è servita dai treni delle linee S8 Milano Porta Garibaldi-Monza-Carnate-Lecco e Milano Porta Garibaldi-
Monza-Ponte San Pietro.

Tipo di servizio 
Numero bus 1861A 1863A 1865A 1867A 1869A 1871A 1873A 1875A 1877A 1879A 1881A 1883A 1885A 1887A 1889A

Giorno di effettuazione Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab 
Villasanta 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Arcore 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Tipo di servizio 
Numero bus 1860A 1862A 1864A 1866A 1868A 1870A 1872A 1874A 1876A 1878A 1880A 1882A 1884A 1886A 1888A

Giorno di effettuazione Lun-Ven Lun-Ven Lun-Ven Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab
Arcore 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Villasanta 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Nei giorni feriali sono attivati bus navetta da Molteno, Oggiono, Besana, Triuggio, Villasanta verso le fermate più vicine di linee ferroviarie regolarmente attive per i collegamenti 
verso Monza e Milano. L’itinerario bus navetta+treno prevede tempi di percorrenza inferiori rispetto al servizio sostitutivo Monza-Lecco.

Si effettua dal 09.06 al 03.08 e dal 26.08 al 08.09.


